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                                                                                       R E P U B L I KA  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                                             BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

Nr.______ prot.                                                                                         Tiranë, më___, ___, 2021                                                                                    

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data: 05.07.2021 

Drejtuar: “START CO” Sh.p.k, me adresë kryesore, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, 

Tiranë. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: “Blerje lodrash në funksion të aktivitetit të lirë të femijëve 

në çerdhe dhe kopshte” – REF-97804-06-09-2021. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lodrash në funksion të aktivitetit të lirë të femijëve në 

çerdhe dhe kopshte” - Fondi total 6 665 777.78 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH. 

 

Artikujt dhe Sasitë e kërkuara: 

 

Nr. Emertimi Njesia Sasia  

1 Kënd lojërash multifunksionale me rrëshqitëse dhe 2- 3 shilarëse. copë 10 

2 Kënd lojërash me 1 rrëshqitëse, 2 shilarëse dhe kosh basketbolli. copë 3 

3 Kënd lojërash multifunksionale me rrëshqitëse. copë 14 

4 Lodër në formën e shtëpisë/kështjellës me dy ambiente. copë 1 

5 Lodër në formën e shtëpisë/kështjellës. copë 3 

6 Lodër në formën e shtëpisë  me gardh copë 1 

7 Lodër në formën e shtëpisë  me dy ambiente dhe rrëshqitëse. copë 15 

8 Rrëshqitëse  me kosh basketbolli. copë 2 

9 Lodër në formën e tunelit. copë 30 

10 Lodër lëkundëse me dy poste. copë 44 

 

Kohëzgjatja e kontratës fillon nga data e nënshkrimit të kontratës  me përfundim në  31/12/2021. 

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike, datë 14 Qershor 2021, numër 92  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “FALGEO” Sh.p.k                                   K92216018T 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

 

Vlera : 6 577 400 (gjashtë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e katërqind) lekë pa T.V.SH 

 

2. “ZDRAVO” Sh.p.k                       J84003411K 
Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it     

 

Vlera : 6 000 000  ( gjashtë milion) lekë pa T.V.SH 

  

3. “START CO” Sh.p.k                                  L11614001S 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

  

Vlera : 5 834 500 (pesë milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa T.V.SH 

  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “ZDRAVO” Sh.p.k                      J84003411K 
       Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

 

      Arsyet e mëposhte:    

 

1.1 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 1.e operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE 

dokumentacionin e duhur në përmbushje të këtij kriteri. 

1.2 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.2.2 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE 

dokumentacionin e duhur në përmbushje të këtij kriteri. 

1.3 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.1 operatori ekonomik  ka paraqitur në SPE kontrata jo 

të ngjashme me objektin e kësaj procedure. Të gjithë artikujt në preventivat përkatës janë 

materiale ndërtimi. 

1.4 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.3 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE 

dokumentacionin e duhur në përmbushje të këtij kriteri. 

1.5 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.4 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE 

dokumentacionin e duhur në përmbushje të këtij kriteri. 

1.6 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.5 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE 

dokumentacionin e duhur në përmbushje të këtij kriteri. 
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1.7 Kriteret e veçanta të kualifikimit pika 2.3.6 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE 

dokumentacionin e duhur në përmbushje të këtij kriteri. 

Oferta ekonomike 6 000 000 lek pa tvsh. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë START CO sh.p.k, me adresë kryesore 

Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla G&P, Kati 1, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 834 

500 (pesë milion e tetëqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa T.V.SH është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Zhaneta BEQIRI 


